
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 13 17 5 34

147

13:22

1
14

3 9 10 11 13
Auszeit

11:15

Ende
18:17

B  Burscheider… R

I II III IV V VI Punkte

2 20 17 13 15 18

25

╳
23

3
25

5 9 11 19
Auszeit

5:9

S
A
T
Z

2

Start
18:20

B  Burscheider… S

I II III IV V VI Punkte

2 20 17 13 15 18

25

2
25

7 14 19 22 23
Auszeit

Ende
18:38

A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 13 7 27 12

94 11

7:20 3:11

╳
9

2 3 4 7 8
Auszeit

4:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:41

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 13 17 5 34

267

6:11

2
14
26

4
15

5
19

6
20

12
22

13
25

Auszeit

20:22
22:24

Ende
19:09

B  Burscheider… R

I II III IV V VI Punkte

2 20 17 13 15 1

2818

12:12

╳
14
25

2
15
28

5
18

6
19

12
22

13
24

Auszeit

12:11
18:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

A  TSV Bayer 04 Leverkusen X vs. Burscheider TG B

Spiel 30 11.02.2025 18:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Bayer 0… 13/14

3 Gerschberg, Marina X

4 Schmidt, Liana X
5 Putic, Emilia X
7 Norry, Marina X
8 Skodzik, Larah X

9 van den Hoonard, Lani X
11 Figueiredo Aiello, Gia… X
12 Misdik, Döndü-Naz X
13 Agabeyoglu, Göksu X
17 Palkina, Alina X

24 Adibelli, Ela X
27 Böhmer, Charlotte X
34 Zippert, Mia Jolien X

A  Libero

8 Skodzik, Larah X
24 Adibelli, Ela X

A  Offizielle

T Gerressen, Carsten
CT Ruminski, Anja

C

B  Burscheider… 7/14

1 Hasanaj, Fiona X
2 Katzuba, LuisaEsther X

13 Katzuba, EmiliaSo… X
15 Werker, Ronja X
17 Christenfeld, Maja X
18 Michalski, Emilia X
20 Schmitz, Blerina X

B  Libero

B  Offizielle

T Holst, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Bayer 0… Burscheider… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 17 25 1 0 1
1 2 0 9 2 18 25 1 0 0
2 1 0 26 3 28 28 1 1 2

4
5

4 4 0 49 63 78 3 1 3
Start: 18:00 Ende: 19:09 Dauer: 1:09

Sieger: Burscheider TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Fabian 1

2 Wenzens, Marlene 2

Schr. Gerressen, Sylvia
Assist. Schlapper, Joanna

Dokument erstellt: 11.02.2025 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


