

Bezirksklasse 5 Frauen

Frauen

(A) TSV Bayer 04 Leverkusen X vs. Burscheider TG (B)

Spiel 30

11.02.2025 18:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



_	1		S	Start 18:00	A) TSV E	Bayer	0	S	En 18	ide :17	B) Burs	cheide	r	R	S	Sta 18:	art 20	В) Burs	heide	r	S	En 18	ide :38	A) TSV	Bayer	0	R	
		Aufschlagfolge	-ΙΔ Ι	I II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
bur		Startaufstellung	-	3 9	13	17	5	34	امما	2	20	17	13	15	18	~ -	T	2	20	17	13	15	18		5	9	13	7	27	12		
tell	Auswechs	Spielernr.	┨┇╢			7] 14							25	-							25				4	11		9	
Aufs	spiel	er Spielstand				13:22											Z											7:20	3:11			
L		_	-																													
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 3	9	10	11	13	Auszeit	X	3 (3)	5	9	11	19	Auszeit	2) J	7	14	19	22	23	Auszeit	X	2	3	4	7	8	Auszeit	
	Aufschla runde	g- 2. 6. en 3. 7.	•	14							25)							25)							9							
		4. 8.							11:15							5:9															4:16	
			S	Start	A) TSV E	Baver	0	s	En	ide	B) Burs	cheide	r	R	C															
		Aufschlagfolge	12	18:41	III					-	:09		IV			Punkte	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
٦		Startaufstellung	A	I II 9	13	1 V	V	VI 34	Punkte	<u>1</u> 2	II 20	III 17	13	v 15	1	Punkte	A															
<u> </u>		Spielernr.	T	7	13	17	5	34	26		20	17	13	15		28	T															
fste	Auswechs	el-	1-1		1				20						18	20	7															
Au	spiel	er Spielstand		6:11	-										12:12		_															
	1	1. 5.	1,	2 4	5	6	12	13	Auszeit	X	2	5	6	12	13	Auszeit	4															
	Aufschla runde	g- 2. 6. en 3. 7.	3	2 4 14 15	19	20	12 22	13 25		14	15 28	5 18	6 19	12 22	13 24		4														Auszeit	
	runae	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		26)					20:22 22:24	25	28)					12:11 18:19																
fstellung		Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	A	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	4 S	Gersch	lt, Liar	Marin a	13/ a) Burs	cheider.	. 7/14
Au	Auswechs spiel Aufschla runde	Spielstand 1. 5. g- 2. 6. en 3 7	7						Auszeit							Auszeit							Ausze	7 N 8 S 9 v 11 F 12 N	Norry, kodzil ran de igueir Misdik,	Marina k, Lara n Hooi edo Ai Dönd	a h nard, l ello, G ü-Naz	3ia	X 2 X 13 X 15 X 17	Katzı C Ka Werk Chris	naj, Fion uba, Luis tzuba, Ei ker, Ronja stenfeld, alski, Em	aEsther X miliaSo X X Maja X
An	spiel Aufschla	Spielstand 1. 5. 2. 6.	Z						Auszeit							Auszeit							Ausze	7 N 8 S 9 v 11 F 12 N 13 A	Norry, kodzil van de igueir Misdik, Ngabey	Marina k, Lara n Hooredo Ai edo Ai Dönd roglu,	a h nard, I ello, G ü-Naz Göksu	3ia	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18	Katzı Katzı Ka Ka Ka Kar Katzı Ka Katzı Ka Katzı Ka Katzı Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka	uba, Luis tzuba, Ei ter, Ronja stenfeld, alski, Em	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X
An	spiel Aufschla runde	spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Z 5							emerk	(ung-	an an				Auszeit				Frael	bniss		Ausze	7 N 8 S 9 V 11 F 12 N 13 A 17 F	Norry, kodzil van de igueir Misdik, Ngabey	Marina k, Lara n Hooredo Ai Dönd yoglu, a, Alina	a h nard, I ello, G ü-Naz Göksu	3ia	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18	Katzı Katzı Ka Ka Ka Kar Katzı Ka Katzı Ka Katzı Katzı Ka Katzı Ka Ka Katzı Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka	uba, Luis tzuba, Ei ker, Ronja stenfeld,	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X
Au	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. g- 2. 6. en 3 7	Z 5	stand						emerk	Kunge	en				Auszeit		(A) T(S)			bniss		Ausze	7 N 8 S 9 V 11 F 12 N 13 A 17 F 24 A 27 E	Norry, ikodzil van de Figueir Misdik, Agabey Palkina Adibell Böhme	Marina k, Lara n Hoor edo Ai Dönd Joglu, a, Alina i, Ela er, Chai	a h nard, l ello, G ü-Naz Göksu	ia !	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18 X 20 X	Katzu Katzu Ka Ka Ka Ka Katzu Katz Ka Katzu Ka Katzu Ka Ka Katzu Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka	uba, Luis tzuba, Ei ker, Ronja stenfeld, alski, Em nitz, Bleri	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X
V An	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	Z 5	stand						emerk	kunge	en				Auszeit		(A) TS	SV Bay	er 0	Burs	cheide	Ausze	7 N 8 S 9 V 11 F 12 N 13 A 17 F 24 A 27 E 34 Z	Norry, ikodzil van de Figueir Misdik, Agabev Palkina Adibell Böhme Lipper	Marina k, Lara n Hoor edo Ai Dönd Joglu, a, Alina i, Ela	a h nard, l ello, G ü-Naz Göksu	ia !	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18 X 20 X	Katzı Katzı Ka Ka Ka Kar Katzı Ka Katzı Ka Katzı Katzı Ka Katzı Ka Ka Katzı Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka	uba, Luis tzuba, Ei ker, Ronja stenfeld, alski, Em nitz, Bleri	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X
V	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	Z 5	stand						emerk	Kunge	en				Auszeit		A W (SV Bay G P 0 14	er 0 Satz 1	Burs Daue 17	r P (G W 1 0	7 N 8 S 9 V 11 F 12 N 13 A 17 F 24 A 27 E 34 Z	Norry, ikodzil van de igueir Misdik, Agabey Palkina Adibell Böhme Lipper Libero	Marina k, Lara n Hoor edo Ai Dönd yoglu, a, Alina i, Ela er, Cha t, Mia J	a h nard, l ello, G ü-Naz Göksu lotte olien	ia !	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18 X 20 X	Katzu Katzu Ka Ka Ka Ka Katzu Katz Ka Katzu Ka Katzu Ka Ka Katzu Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka	uba, Luis tzuba, Ei ker, Ronja stenfeld, alski, Em nitz, Bleri	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X
V	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	Z 5	stand						emerk	Kunge	en				Auszeit		A W (6V Bay G P 0 14 0 9	er 0 Satz 1 2	Burs Daue 17 18	r P (25 25	G W 1 0 1 0	7 N 8 S 9 V 11 F 12 N 13 A 17 F 24 A 27 E 34 Z 1 (A) L	Norry, ikodzil van de igueir Misdik, Agabev Palkina Adibell Böhme Lipper Libero	Marina k, Lara n Hool edo Ai Dönd Joglu, a, Alina i, Ela er, Chal t, Mia J	a h nard, l ello, G ü-Naz Göksu lotte olien	Gia	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18 X 20 X X X X X B	Katzu Katzu Ka Ka Ka Ka Katzu Katz Ka Katzu Ka Katzu Ka Ka Katzu Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka	uba, Luis tzuba, Ei ker, Ronja stenfeld, alski, Em nitz, Bleri	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X
Au	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	Z 5	stand						emerk	Kunge	en				Auszeit		A W (6V Bay G P 0 14 0 9	Satz 1 2 3	Burs Daue 17	r P (G W 1 0 1 0	7 N 8 S 9 V 11 F 12 N 13 A 17 F 24 A 0 27 E 34 Z 10 8 S 24 A	Norry, ikodzil van de Figueir Misdik, Agabey Palkina Adibell Böhme Lipper Libero Ikodzil Adibell	Marina k, Lara n Hool edo Ai Dönd yoglu, a, Alina i, Ela er, Chal t, Mia J k, Lara i, Ela	a h nard, l ello, G ü-Naz Göksu lotte olien	Gia	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18 X 20 X X X	Katzu Katzu Kai Werk Chris Mich Schm	uba, Luis tzuba, Ei ker, Ronja stenfeld, alski, Em nitz, Bleri	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X
NA N	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	Z 5	stand						emerk	Kunge	en				Auszeit		A W (6V Bay G P 0 14 0 9	er 0 Satz 1 2	Burs Daue 17 18	r P (25 25	G W 1 0 1 0	7 N 8 S 9 V 11 F 12 N 13 A 17 F 24 A 0 27 E 34 Z 10 8 S 2 24 A A A	Norry, ikodzil yan de igueir Misdik, Agabev Palkina Adibell Böhme ikodzil Adibell Dffizie	Marina k, Lara n Hoor edo Ai Dönd yoglu, a, Alina i, Ela er, Char t, Mia J k, Lara i, Ela	a h nard, l ello, G ü-Naz Göksu rlotte olien	Gia	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18 X 20 X X X	Katzu Katzu Ka Ka Ka Ka Katzu Katz Ka Katzu Ka Katzu Ka Ka Katzu Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka Ka	uba, Luis tzuba, Ei ker, Ronja stenfeld, alski, Em nitz, Bleri	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X
NA N	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	Z 5	stand						emerk	cunge	en				Auszeit		A W (G P 0 14 0 9 0 26	er 0 Satz 1 2 3	Burs Daue 17 18	r P (25 25 28 28	G W 1 0 1 0 1 1	7 N 8 S 9 V 11 F 12 N 13 A 17 F 24 A 0 27 E 34 Z 24 A 0 8 S 2 24 A	Norry, ikodzil van de rigueir Misdik, Agabev Palkina Adibell Böhme Lipper ibero ikodzil Adibell Offizie	Marina k, Lara n Hooi edo Ai . Dönd yoglu, a, Alina i, Ela er, Char t, Mia J k, Lara i, Ela Ile sen, Ca	a h hard, I ello, G ü-Naz Göksu lotte olien h	Gia	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18 X 20 X X X B	Katzu Ka	uba, Luis tzuba, Ei ter, Ronja tenfeld, alski, Em nitz, Bleri o	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X na X
nv V	Aufschla runde	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	Z 5	stand						emerk	cunge	en				Auszeit	-	A W (1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	G P 0 14 0 9 0 26 0 49	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Burs Daue 17 18 28 63 : 19:09	r P (25 25	G W 1 0 1 0 1 1 1 1 3 1 er: 1:0	7 N 8 S 9 V 11 F 12 N 13 A 17 F 24 A 1 A L 0 8 S 2 24 A A C 3 T C	Norry, ikodzil van de rigueir Misdik, Agabev Palkina Adibell Böhme Lipper ibero ikodzil Adibell Offizie	Marina k, Lara n Hoor edo Ai Dönd yoglu, a, Alina i, Ela er, Char t, Mia J k, Lara i, Ela	a h hard, I ello, G ü-Naz Göksu lotte olien h	Gia	X 2 X 13 X 15 X 17 X 18 X 20 X X X B	Katzu Ka	uba, Luis tzuba, Ei ker, Ronja stenfeld, alski, Em nitz, Bleri	aEsther X miliaSo X X Maja X ilia X na X

ı		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Müller, Fabian		1					
ĺ	2	Wenzens, Marlene		2					
		•		Schr	Garrassan Sulvia				

Assist. Schlapper, Joanna